様式第１号（第５条関係）

利府町高齢者セカンドライフ応援助成金交付申請書

年  月  日

 利府町長 宛

（申請者）住  所  利府町

                 氏  名

                 生年月日  年  月  日

                 電話番号

利府町補助金等交付規則（平成１３年利府町規則第３号）第３条第１項の規定

により、関係書類を添えて申請します。

講座及び資格等の名称

講座及び資格等の内容

講 座 及 び 資 格 等 の

実 施 事 業 者 名

受 講 （ 予 定 ） 期 間 年  月  日 ～   年  月  日

講座及び資格取得等に

要 す る 経 費

受講料① 円 入学金② 円

教材費③ 円 受験料④ 円

登録料⑤ 円

講座及び資格取得等に

要 す る 経 費 合 計

⑥（①＋②＋③＋④＋⑤）

円

交 付 申 請 額 ⑦

⑥又は助成上限額（50,000 円）のいずれか低い額

円

 添付書類

１ 本人確認書類の写し

２ 助成対象経費の内訳が分かる書類の写し（講座等の名称、講座等の内容、実

施事業者名、実施日、金額の内訳が分かるもの）